© DoorHan, 04.2023
Инструкция по монтажу и эксплуатации
Герметизатор
проема с
жесткой рамой
DSHRD
Общая информация 2
Конструкция 2

3500 DSRDR-3510 DKNA20040-3510 DSRDCU-3430
Таблица 3. Артикулы деталей и узлов, зависящих от высоты герметизатора, глубина 600 мм.
Высота
герметизатора,
H, мм
Стойка левая,
поз. 4
Стойка правая,
поз. 5
Профиль
прижимной, поз. 7
Лист фронтальный
левый, поз. 2
Лист фронтальный
правый, поз. 1
2800 DSRDWL-2800 DSRDWR-2800 DKNA20040-2648 DSRTCSL-2650 DSRTCSR-2650
2900 DSRDWL-2900 DSRDWR-2900 DKNA20040-2748 DSRTCSL-2750 DSRTCSR-2750
3000 DSRDWL-3000 DSRDWR-3000 DKNA20040-2848 DSRTCSL-2850 DSRTCSR-2850
3100 DSRDWL-3100 DSRDWR-3100 DKNA20040-2948 DSRTCSL-2950 DSRTCSR-2950
3200 DSRDWL-3200 DSRDWR-3200 DKNA20040-3048 DSRTCSL-3050 DSRTCSR-3050
3300 DSRDWL-3300 DSRDWR-3300 DKNA20040-3148 DSRTCSL-3150 DSRTCSR-3150
3400 DSRDWL-3400 DSRDWR-3400 DKNA20040-3248 DSRTCSL-3250 DSRTCSR-3250
3500 DSRDWL-3500 DSRDWR-3500 DKNA20040-3348 DSRTCSL-3350 DSRTCSR-3350
3600 DSRDWL-3600 DSRDWR-3600 DKNA20040-3448 DSRTCSL-3450 DSRTCSR-3450
3700 DSRDWL-3700 DSRDWR-3700 DKNA20040-3548 DSRTCSL-3550 DSRTCSR-3550
3800 DSRDWL-3800 DSRDWR-3800 DKNA20040-3648 DSRTCSL-3650 DSRTCSR-3650
3900 DSRDWL-3900 DSRDWR-3900 DKNA20040-3748 DSRTCSL-3750 DSRTCSR-3750
4000 DSRDWL-4000 DSRDWR-4000 DKNA20040-3848 DSRTCSL-3850 DSRTCSR-3850
4100 DSRDWL-4100 DSRDWR-4100 DKNA20040-3948 DSRTCSL-3950 DSRTCSR-3950
4200 DSRDWL-4200 DSRDWR-4200 DKNA20040-4048 DSRTCSL-4050 DSRTCSR-4050
4300 DSRDWL-4300 DSRDWR-4300 DKNA20040-4148 DSRTCSL-4150 DSRTCSR-4150
4400 DSRDWL-4400 DSRDWR-4400 DKNA20040-4248 DSRTCSL-4250 DSRTCSR-4250
4500 DSRDWL-4500 DSRDWR-4500 DKNA20040-4348 DSRTCSL-4350 DSRTCSR-4350
4600 DSRDWL-4600 DSRDWR-4600 DKNA20040-4448 DSRTCSL-4450 DSRTCSR-4450
№ поз. Артикул Наименование Кол-во Примечания
1 По табл. 3 Лист фронтальный правый 1
2 По табл. 3 Лист фронтальный левый 1
3 По табл. 2 Лист фронтальный верхний 1